黄岩区应急管理局招聘编制外工作人员
通 告
因工作需要，我单位现面向社会公开招聘编制外劳动合同制工作人员5名，现将有关事项通告如下：
1、 招聘岗位及条件
(一）文员3名
1.政治思想素质较好，遵纪守法，品行端正，无不良记录，有较强事业心和责任心，热心应急管理事业，工作勤奋，作风务实。
2.大专以上文化程度，专业不限。
3.年龄40周岁以下，身体健康，台州三区户籍。
4.能熟练操作计算机办公软件，工作细心。
5.综合文字能力强、有一定的综合协调能力。
6.能熟练驾驶车辆、懂计算机操作系统或专业网络维护优先。
（二）森林消防一线队员2名
1. 政治思想素质较好，遵纪守法，品行端正，无不良记录，有较强事业心和责任心。
2. 能适应半军事化管理，具有听从指挥、服从管理、令行禁止的纪律意识。
3. 高中以上文化程度，专业不限。
4. 男性。身高165厘米以上，年龄18到30周岁（1991年3月15日至2003年3月15日出生），身体健康，有正常履行职责的身体条件，无不良嗜好。
5. 优先条件：退伍军人或退役消防员优先。
6.有以下情形之一的不予招聘：受过刑事处罚或治安管理处罚的，有犯罪嫌疑尚未查清的，有吸食毒品、流氓、盗窃等不良行为记录的，有较为严重的个人不良信用记录的，被执法执纪部门立案正在审查的，因违法违纪被开除辞退解聘的人员，以及法律法规和有关政策规定的其他情形人员。

二、工资福利待遇
1.此次招聘录用人员用工性质属于劳务派遣制合同工，按区财政局有关编外人员规定发放。试用期期间只发放基本工资。
2.试用期1个月，试用期满后考核合格者确定正式录用，并与劳务公司签定劳务派遣合同。
3.按有关政策落实“五险一金”等待遇。
三、报名须知：
1.报名时间：截止2021年3月25日。
2.报名方法：
网上报名：应聘者将报名登记表(粘贴近期正面免冠2寸照片）以及身份证、学历证书电子版发送到电子邮箱tzhyyjj@126.com。
3.咨询电话：84616122、84616906
四、其他事项
1.本次聘用工作采取公开报名，通过筛选，组织符合条件的应聘者进行测试，择优录用。
另报考一线队员岗位者还需体检。测试结束后，确定体检人员名单，由本人出具二乙以上医院体检报告，体检或复检不合格者，取消应聘资格，并根据空缺名额，重新确定递补人员。体检费用由应聘人员自理。
2.测试时间、地点另行通知。面试时带身份证及学历证书原件。
附件：黄岩区应急管理局公开招聘编制外工作人员报名登记表

                          台州市黄岩区应急管理局
2021年3月 15日

[bookmark: _GoBack]
附件
黄岩区应急管理局公开招聘编制外工作人员
报名登记表
	姓名

	性别

   照片粘贴处

	出生年月

	政治面貌

	毕业时间

	毕业学校

	所学专业

	报考岗位

	身份证号

	详细住址

	联系电话

	个人简历
	  年   月至     年   月
	在何单位学习或工作

	身份证、毕业证复印件和其他可佐证的材料粘贴处